EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. º 007/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS

DE COR NEGRA OU PARDA

1 - Em atendimento ao disposto no item 7., do Edital de Abertura do Concurso

Público 001/2024, a Comissão Especial de Heteroidentificação TORNA PÚBLICO o

resultado da análise da autodeclaração da candidata de cor negra ou parda, conforme

convocação do Edital 004/2024.

PROFESSOR 40 HORAS - AFRODESCENDENTE

IN Candidato Classificação Resultado

144 Ana Paula Zanardi 1º DEFERIDO

2 –  Do resultado final da avaliação da Comissão caberá recurso ao Presidente da

Comissão Executiva do Concurso, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas contados a

partir da publicação.

Vitorino, em 14 de junho de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Portaria 130/2024